

Algemene informatie

Aanbesteding: Reconstructie "De Steeg" Schijndel
Aanbestedende Dienst: Gemeente Meierijstad
Referentie: 2024-4012

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 59
Onderwerp: Inschrijfstaat

Vraag:

Bestekspost 264030 heeft in de inschrijfstaat geen hoeveelheid en eenheid. Derhalve kan op deze bestekspost geen eenheidsprijs ingevuld worden.

Vermoedelijk had dit een niet-verrekenbare EUR-post dienen te ze zijn.

We vernemen graag hoe we deze post dienen af te prijzen in de inschrijving en/of dat er een herziene inschrijfstaat zal volgen ?

Antwoord:

Ja dit dient een EUR-post te zijn

Percelen: P1 Perceel 1
Beantwoord op: 29 apr. 2024
Label: Proces

Ref.nr. 60
Onderwerp: EMVI-beoordelingsmatrix

Vraag:

Wij hebben geconstateerd dat voor diverse EMVI componenten de te behalen bonus substantieel hoger is dan de maximaal te krijgen boete bij een uitvoeringsperiode die conform bestek tot 1 oktober mag duren, de boete wordt immers per week bepaald. Dit is bij zowel alle materieelstukken en voertuigen het geval.

Om strategische inschrijvingen te voorkomen verzoeken wij u om de EMVI boetes te herzien.

Antwoord:

De boetebedragen zijn aangepast en sluiten meer aan bij de uitvoeringsduur en de hoogte van de EMVI-bonussen.

Er volgt een nieuwe EMVI-beoordelingsmatrix

Percelen: P1 Perceel 1
Beantwoord op: 29 apr. 2024
Label: Proces

Ref.nr.
61

Onderwerp:
Mededeling van de opdrachtgever

Vraag:
Omdat de aanbestedingsdatum wordt aangepast, wordt ook de opleverdatum aangepast.

Artikel 5 tijdsbepaling
Lid 1
Wijzigen naar:
Startdatum uitvoering: juni 2024.
Het werk dient uiterlijk op 15 oktober 2024 te worden opgeleverd.

Antwoord:
zie mededeling onder vraag

Percelen: P1 Perceel 1
Beantwoord op: 29 apr. 2024
Label: Proces

Ref.nr.
62

Onderwerp:
Mededeling van de opdrachtgever

Vraag:
Artikel 5 Tijdsbepaling
lid 2

Wijzigen naar:

Het bedrag van de korting, als bedoeld in par. 42 lid 2 van de UAV 2012, wordt vastgesteld op 1000 euro per dag

Antwoord:
Zie mededeling onder vraag

Percelen: P1 Perceel 1
Beantwoord op: 29 apr. 2024
Label: Uitvoering

